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Melléklet 2025/2026. évi „Wigner Jenő” Önkormányzati Középiskolai Ösztöndíjpályázathoz  

(KÖTELEZŐ!) 

ADATLAP 

a „Wigner Jenő” Önkormányzati Középiskolai Ösztöndíjpályázathoz 

A pályázó neve (születési név): 

 

 

Lakóhely címe (állandó lakcím): 

 

 

Szülő (gondviselő) telefonszáma: 

 

 

Szülő (gondviselő) e-mail címe: 

 

 

Közös háztartásban élők száma a 

pályázóval együtt (fő): 

 

A pályázóval közös háztartásban élők felsorolása: 

Ssz. Név (születési név): 
Születési 

idő 
Anyja neve: 

Családi 

kapcsolat: 
Állandó lakhely: 

1. 

 

 

 

   

 

2. 
 

 
   

 

3. 

 

 

 

   

 

4. 

 

 

 

   

 

5. 

 

 

 

   

 

6. 

 

 

 

   

 

7. 

 

 

 

   

 

 

Alulírott büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fent közölt adatok a valóságnak 

megfelelnek, egyúttal hozzájárulok ahhoz, hogy Göd Város Önkormányzata a fenti adatokat 

ellenőrizze.  

          …..…..……………………… 

Göd, 2025. ………………………...     szülő (gondviselő) aláírása 


